
Jours de circulation

LT de Bonnevoie Quai 2
LT de Bonnevoie Quai 6
Neufchâteau Quai 2
Rangwee Quai 2
Francophonie Quai 2
Charles Darwin Quai 1
François Hogenberg Quai 1
François Hogenberg Quai 3
Louis de Froment Quai 1
Klensch Quai 1
Al Gaasperech Quai 1
Bei der Auer Quai 1
Clemenceau 
Richard Wagner 
Millewee Quai 1
Déportation Quai 1
Alsace Quai 1
Gare Centrale Quai 1 · ¸
Al Avenue Quai 1
Stadgronn, Bréck Quai 1 µ
Rumm Quai 2
Tour Jacob Quai 2
 Ligne 14 de Centre ÷
 Ligne 9 de Centre ÷
Clausener Bréck Quai 1
Ste Cunégonde Quai 1
Vauban Quai 1
Théiwesbur Quai 1 µ
Pfaffenthal, CFL Quai 1 · ½ ¸
÷ Ligne · 10 vers Mersch / Ettelbrück
Sichenhaff Quai 1
Stade G. Diderich Quai 1
Eecher Plaz Quai 1
÷ Ligne 11 vers Beggen
Eich, Centre Culturel 

dép.

arr.
arr.

dép.

dép.
arr.

05:51
05:53
05:56
05:59
05:59

05:55
06:00
06:01
06:02
06:03
06:04

06:04
06:05
06:06
06:07
06:07

06:11
06:13
06:16
06:19
06:19

06:13
06:20
06:21
06:22
06:23
06:24

06:24
06:25
06:26
06:27
06:27

06:12
06:13
06:15
06:15
06:16
06:17
06:19
06:20
06:21
06:23
06:26
06:28
06:32
06:34
06:35

06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:48
06:40
06:41
06:43
06:47
06:45

06:32
06:33
06:35
06:35
06:36
06:37
06:39
06:40
06:41
06:43
06:46
06:48
06:52
06:54
06:55
06:51

06:56
06:57
06:58
06:59
07:00

07:00
07:01
07:03
07:07
07:05

06:52
06:53
06:55
06:55
06:56
06:57
06:59
07:00
07:01
07:03
07:06
07:08
07:12
07:14
07:15

07:13
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20

07:20
07:21
07:23
07:27
07:25

07:04
07:05
07:05
07:06
07:10
07:11
07:12
|

07:13
07:15
07:15
07:16
07:17
07:19
07:20
07:21
07:23
07:26
07:28
07:32
07:34
07:35

07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:48
07:40
07:41
07:43

07:45

07:24
07:25
07:25
07:26
07:30
07:31
07:32
|

07:33
07:35
07:35
07:36
07:37
07:39
07:40
07:41
07:43
07:46
07:48
07:52
07:54
07:55
07:51

07:56
07:57
07:58
07:59
08:00

08:00
08:01
08:03

08:05

07:44
07:45
07:45
07:46
07:50
07:51
07:52
|

07:53
07:55
07:55
07:56
07:57
07:59
08:00
08:01
08:03
08:06
08:08
08:12
08:14
08:15

08:13
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20

08:20
08:21
08:23
08:27
08:25

08:04
08:05
08:05
08:06
08:10
08:11
08:12
|

08:13
08:15
08:15
08:16
08:17
08:19
08:20
08:21
08:23
08:26
08:28
08:32
08:34
08:35

08:36
08:37
08:38
08:39
08:40
08:48
08:40
08:41
08:43

08:45

08:24
08:25
08:25
08:26
08:30
08:31
08:32
|

08:33
08:35
08:35
08:36
08:37
08:39
08:40
08:41
08:43
08:46
08:48
08:52
08:54
08:55
08:51

08:56
08:57
08:58
08:59
09:00

09:00
09:01
09:03

09:05

08:44
08:45
08:45
08:46
08:50
08:51
08:52
|

08:53
08:55
08:55
08:56
08:57
08:59
09:00
09:01
09:03
09:06
09:08
09:12
09:14
09:15

09:13
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20

09:20
09:21
09:23
09:27
09:25

09:04
09:05
09:05
09:06
09:10
09:11
09:12
|

09:13
09:15
09:15
09:16
09:17
09:19
09:20
09:21
09:23
09:26
09:28
09:32
09:34
09:35

09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:48
09:40
09:41
09:43
09:47
09:45

09:24
09:25
09:25
09:26
09:30
09:31
09:32
|

09:33
09:35
09:35
09:36
09:37
09:39
09:40
09:41
09:43
09:46
09:48
09:52
09:54
09:55
09:51

09:56
09:57
09:58
09:59
10:00

10:00
10:01
10:03
10:07
10:05

0 20
mn
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mn

0 20
mn

0 60 mn

0 20
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15:24
15:25
15:25
15:26
15:30
15:31
15:32
|

15:33
15:35
15:35
15:36
15:37
15:39
15:40
15:41
15:43
15:46
15:48
15:52
15:54
15:55
15:51

15:56
15:57
15:58
15:59
16:00

16:00
16:01
16:03
16:07
16:05

Lundi-Vendredi / Montag-Freitag

(BONNEVOIE, LT de Bonnevoie -) GASPERICH, Fr. Hogenberg - Gare Centrale - STADTGRUND - Clausen - PFAFFENTHAL - EICH, Centre Culturel

Valable à partir du / Valable à partir du 13.12.2020

Ville de Luxembourg – Service des transports en commun autobus.vdl.lu



Jours de circulation

LT de Bonnevoie Quai 2
LT de Bonnevoie Quai 6
Neufchâteau Quai 2
Rangwee Quai 2
Francophonie Quai 2
Charles Darwin Quai 1
François Hogenberg Quai 1
François Hogenberg Quai 3
Louis de Froment Quai 1
Klensch Quai 1
Al Gaasperech Quai 1
Bei der Auer Quai 1
Clemenceau 
Richard Wagner 
Millewee Quai 1
Déportation Quai 1
Alsace Quai 1
Gare Centrale Quai 1 · ¸
Al Avenue Quai 1
Stadgronn, Bréck Quai 1 µ
Rumm Quai 2
Tour Jacob Quai 2
 Ligne 14 de Centre ÷
 Ligne 9 de Centre ÷
Clausener Bréck Quai 1
Ste Cunégonde Quai 1
Vauban Quai 1
Théiwesbur Quai 1 µ
Pfaffenthal, CFL Quai 1 · ½ ¸
÷ Ligne · 10 vers Mersch / Ettelbrück
Sichenhaff Quai 1
Stade G. Diderich Quai 1
Eecher Plaz Quai 1
÷ Ligne 11 vers Beggen
Eich, Centre Culturel 

dép.

arr.
arr.

dép.

dép.
arr.

15:44
15:45
15:45
15:46
15:50
15:51
15:52
|

15:53
15:55
15:55
15:56
15:57
15:59
16:00
16:01
16:03
16:06
16:08
16:12
16:14
16:15

16:13
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20

16:20
16:21
16:23
16:27
16:25

16:04
16:05
16:05
16:06
16:10
16:11
16:12
|

16:13
16:15
16:15
16:16
16:17
16:19
16:20
16:21
16:23
16:26
16:28
16:32
16:34
16:35

16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:48
16:40
16:41
16:43

16:45

16:24
16:25
16:25
16:26
16:30
16:31
16:32
|

16:33
16:35
16:35
16:36
16:37
16:39
16:40
16:41
16:43
16:46
16:48
16:52
16:54
16:55
16:51

16:56
16:57
16:58
16:59
17:00

17:00
17:01
17:03

17:05
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0 60 mn
0 20 mn

17:24
17:25
17:25
17:26
17:30
17:31
17:32
|

17:33
17:35
17:35
17:36
17:37
17:39
17:40
17:41
17:43
17:46
17:48
17:52
17:54
17:55
17:51

17:56
17:57
17:58
17:59
18:00

18:00
18:01
18:03

18:05

17:44
17:45
17:45
17:46
17:50
17:51
17:52
|

17:53
17:55
17:55
17:56
17:57
17:59
18:00
18:01
18:03
18:06
18:08
18:12
18:14
18:15

18:13
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20

18:20
18:21
18:23
18:27
18:25

18:04
18:05
18:05
18:06
18:10
18:11
18:12
|

18:13
18:15
18:15
18:16
18:17
18:19
18:20
18:21
18:23
18:26
18:28
18:32
18:34
18:35

18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:48
18:40
18:41
18:43
18:47
18:45

18:24
18:25
18:25
18:26
18:30
18:31
18:32
|

18:33
18:35
18:35
18:36
18:37
18:39
18:40
18:41
18:43
18:46
18:48
18:52
18:54
18:55
18:51

18:56
18:57
18:58
18:59
19:00

19:00
19:01
19:03
19:07
19:05

18:44
18:45
18:45
18:46
18:50
18:51
18:52
|

18:53
18:55
18:55
18:56
18:57
18:59
19:00
19:01
19:03
19:06
19:08
19:12
19:14
19:15

19:13
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20

19:20
19:21
19:23
19:27
19:25

19:04
19:05
19:05
19:06
19:10
19:11
19:12
|

19:13
19:15
19:15
19:16
19:17
19:19
19:20
19:21
19:23
19:26
19:28
19:32
19:34
19:35

19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:48
19:40
19:41
19:43
19:47
19:45

19:29
19:30
19:30
19:31
19:35
19:36
19:37
|

19:38
19:40
19:40
19:41
19:42
19:44
19:45
19:46
19:48
19:51
19:53
19:57
19:59
20:00

19:58
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05

20:05
20:06
20:08

20:10

20:04
20:04
20:05
20:06
20:08
20:09
20:10
|

20:11
20:12
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:21
20:23
20:26
20:29
20:29

20:27
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34

20:34
20:35
20:36
20:41
20:37

20:34
20:34
20:35
20:36
20:38
20:39
20:40
|

20:41
20:42
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:51
20:53
20:56
20:59
20:59

20:55
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04

21:04
21:05
21:06
21:11
21:07

21:09
21:11
21:12
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:21
21:23
21:26
21:29
21:29

21:25
21:30
21:31
21:32
21:33
21:34

21:34
21:35
21:36
21:41
21:37

21:39
21:41
21:42
21:42
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47
21:48
21:51
21:53
21:56
21:59
21:59

21:55
22:00
22:01
22:02
22:03
22:04

22:04
22:05
22:06
22:11
22:07

Lundi-Vendredi / Montag-Freitag

(BONNEVOIE, LT de Bonnevoie -) GASPERICH, Fr. Hogenberg - Gare Centrale - STADTGRUND - Clausen - PFAFFENTHAL - EICH, Centre Culturel

Valable à partir du / Valable à partir du 13.12.2020

Ville de Luxembourg – Service des transports en commun autobus.vdl.lu



Jours de circulation

LT de Bonnevoie Quai 2
LT de Bonnevoie Quai 6
Neufchâteau Quai 2
Rangwee Quai 2
Francophonie Quai 2
Charles Darwin Quai 1
François Hogenberg Quai 1
François Hogenberg Quai 3
Louis de Froment Quai 1
Klensch Quai 1
Al Gaasperech Quai 1
Bei der Auer Quai 1
Clemenceau 
Richard Wagner 
Millewee Quai 1
Déportation Quai 1
Alsace Quai 1
Gare Centrale Quai 1 · ¸
Al Avenue Quai 1
Stadgronn, Bréck Quai 1 µ
Rumm Quai 2
Tour Jacob Quai 2
 Ligne 9 de Centre ÷
Clausener Bréck Quai 1
Ste Cunégonde Quai 1
Vauban Quai 1
Théiwesbur Quai 1 µ
Pfaffenthal, CFL Quai 1 · ½ ¸
Sichenhaff Quai 1
Stade G. Diderich Quai 1
Eecher Plaz Quai 1
÷ Ligne 11 vers Beggen
Eich, Centre Culturel 

dép.

arr.

dép.
arr.

22:09
22:11
22:12
22:12
22:13
22:14
22:15
22:16
22:17
22:18
22:21
22:23
22:26
22:29
22:29
22:25
22:30
22:31
22:32
22:33
22:34
22:34
22:35
22:36
22:41
22:37

22:39
22:41
22:42
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47
22:48
22:51
22:53
22:56
22:59
22:59
22:55
23:00
23:01
23:02
23:03
23:04
23:04
23:05
23:06
23:11
23:07

Lundi-Vendredi / Montag-Freitag

05:51
05:53
05:56
05:59
05:59
05:55
06:00
06:01
06:02
06:03
06:04
06:04
06:05
06:06
06:11
06:07

06:21
06:23
06:26
06:29
06:29
06:25
06:30
06:31
06:32
06:33
06:34
06:34
06:35
06:36
06:41
06:37

06:39
06:41
06:42
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:51
06:53
06:56
06:59
06:59
06:55
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:11
07:07

07:09
07:11
07:12
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:21
07:23
07:26
07:29
07:29
07:25
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:34
07:35
07:36
07:41
07:37

07:39
07:41
07:42
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:51
07:53
07:56
07:59
07:59
07:55
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:04
08:05
08:06
08:11
08:07

08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:13
08:15
08:16
08:17
08:18
08:21
08:23
08:26
08:29
08:29
08:29
08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:34
08:35
08:37
08:41
08:38

08:33
08:33
08:34
08:35
08:38
08:39
08:39
|

08:40
08:41
08:42
08:43
08:43
08:45
08:46
08:47
08:48
08:51
08:53
08:56
08:59
08:59
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:04
09:05
09:07
09:11
09:08

09:03
09:03
09:04
09:05
09:08
09:09
09:09
|

09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:15
09:16
09:17
09:18
09:21
09:23
09:26
09:29
09:29
09:29
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:34
09:35
09:37
09:41
09:38

0 30
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19:03
19:03
19:04
19:05
19:08
19:09
19:09
|

19:10
19:11
19:12
19:13
19:13
19:15
19:16
19:17
19:18
19:21
19:23
19:26
19:29
19:29
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:34
19:35
19:37
19:41
19:38

Samedi / Samstag

(BONNEVOIE, LT de Bonnevoie -) GASPERICH, Fr. Hogenberg - Gare Centrale - STADTGRUND - Clausen - PFAFFENTHAL - EICH, Centre Culturel

Valable à partir du / Valable à partir du 13.12.2020

Ville de Luxembourg – Service des transports en commun autobus.vdl.lu



Jours de circulation

LT de Bonnevoie Quai 2
LT de Bonnevoie Quai 6
Neufchâteau Quai 2
Rangwee Quai 2
Francophonie Quai 2
Charles Darwin Quai 1
François Hogenberg Quai 1
François Hogenberg Quai 3
Louis de Froment Quai 1
Klensch Quai 1
Al Gaasperech Quai 1
Bei der Auer Quai 1
Clemenceau 
Richard Wagner 
Millewee Quai 1
Déportation Quai 1
Alsace Quai 1
Gare Centrale Quai 1 · ¸
Al Avenue Quai 1
Stadgronn, Bréck Quai 1 µ
Rumm Quai 2
Tour Jacob Quai 2
 Ligne 9 de Centre ÷
Clausener Bréck Quai 1
Ste Cunégonde Quai 1
Vauban Quai 1
Théiwesbur Quai 1 µ
Pfaffenthal, CFL Quai 1 · ½ ¸
Sichenhaff Quai 1
Stade G. Diderich Quai 1
Eecher Plaz Quai 1
÷ Ligne 11 vers Beggen
Eich, Centre Culturel 

dép.

arr.

dép.
arr.

19:33
19:33
19:34
19:35
19:38
19:39
19:39
|

19:40
19:41
19:42
19:43
19:43
19:45
19:46
19:47
19:48
19:51
19:53
19:56
19:59
19:59
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:04
20:05
20:07
20:11
20:08

20:04
20:04
20:05
20:06
20:08
20:09
20:10
|

20:11
20:12
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:21
20:23
20:26
20:29
20:29

20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:34
20:35
20:36
20:41
20:37

20:39
20:41
20:42
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:51
20:53
20:56
20:59
20:59
20:55
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:04
21:05
21:06
21:11
21:07

21:09
21:11
21:12
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:21
21:23
21:26
21:29
21:29
21:25
21:30
21:31
21:32
21:33
21:34
21:34
21:35
21:36
21:41
21:37
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22:39
22:41
22:42
22:42
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22:44
22:45
22:46
22:47
22:48
22:51
22:53
22:56
22:59
22:59
22:55
23:00
23:01
23:02
23:03
23:04
23:04
23:05
23:06
23:11
23:07

Samedi / Samstag

08:21
08:23
08:26
08:29
08:29
08:25
08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:34
08:35
08:36
08:41
08:37

08:51
08:53
08:56
08:59
08:59
08:55
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:04
09:05
09:06
09:11
09:07

09:21
09:23
09:26
09:29
09:29
09:25
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:34
09:35
09:36
09:41
09:37

09:39
09:41
09:42
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:51
09:53
09:56
09:59
09:59
09:55
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:04
10:05
10:06
10:11
10:07

10:09
10:11
10:12
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:21
10:23
10:26
10:29
10:29
10:25
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:34
10:35
10:36
10:41
10:37

10:39
10:41
10:42
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:51
10:53
10:56
10:59
10:59
10:55
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:04
11:05
11:06
11:11
11:07

11:09
11:11
11:12
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:21
11:23
11:26
11:29
11:29
11:25
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:34
11:35
11:36
11:42
11:37

11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:43
11:45
11:46
11:47
11:48
11:51
11:53
11:56
11:59
11:59
11:56
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:04
12:05
12:07
12:12
12:08

Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag

(BONNEVOIE, LT de Bonnevoie -) GASPERICH, Fr. Hogenberg - Gare Centrale - STADTGRUND - Clausen - PFAFFENTHAL - EICH, Centre Culturel

Valable à partir du / Valable à partir du 13.12.2020

Ville de Luxembourg – Service des transports en commun autobus.vdl.lu



Jours de circulation

François Hogenberg Quai 3
Louis de Froment Quai 1
Klensch Quai 1
Al Gaasperech Quai 1
Bei der Auer Quai 1
Clemenceau 
Richard Wagner 
Millewee Quai 1
Déportation Quai 1
Alsace Quai 1
Gare Centrale Quai 1 · ¸
Al Avenue Quai 1
Stadgronn, Bréck Quai 1 µ
Rumm Quai 2
Tour Jacob Quai 2
 Ligne 9 de Centre ÷
Clausener Bréck Quai 1
Ste Cunégonde Quai 1
Vauban Quai 1
Théiwesbur Quai 1 µ
Pfaffenthal, CFL Quai 1 · ½ ¸
Sichenhaff Quai 1
Stade G. Diderich Quai 1
Eecher Plaz Quai 1
÷ Ligne 11 vers Beggen
Eich, Centre Culturel 

arr.

dép.
arr.

12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:13
12:15
12:16
12:17
12:18
12:21
12:23
12:26
12:29
12:29
12:26
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:34
12:35
12:37
12:42
12:38

0 30
mn

19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:13
19:15
19:16
19:17
19:18
19:21
19:23
19:26
19:29
19:29
19:26
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:34
19:35
19:37
19:42
19:38

19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:43
19:45
19:46
19:47
19:48
19:51
19:53
19:56
19:59
19:59
19:56
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:04
20:05
20:07
20:11
20:08

20:09
20:11
20:12
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:21
20:23
20:26
20:29
20:29
20:25
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:34
20:35
20:36
20:41
20:37

Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag

(BONNEVOIE, LT de Bonnevoie -) GASPERICH, Fr. Hogenberg - Gare Centrale - STADTGRUND - Clausen - PFAFFENTHAL - EICH, Centre Culturel

Valable à partir du / Valable à partir du 13.12.2020

Ville de Luxembourg – Service des transports en commun autobus.vdl.lu



Jours de circulation

Eich, Centre Culturel 
 Ligne 11 de Beggen ÷
Eecher Plaz Quai 3
Stade G. Diderich Quai 2
Sichenhaff Quai 2
 Ligne · 10 de Mersch / Ettelbrück ÷
Pfaffenthal, CFL Quai 2 · ½ ¸
Théiwesbur Quai 2 µ
Vauban Quai 2
Ste Cunégonde Quai 2
Clausener Bréck Quai 3
÷ Ligne 14 vers Centre
÷ Ligne 9 vers Centre
Tour Jacob Quai 1
Rumm Quai 1
Stadgronn, Bréck Quai 2 µ
Al Avenue Quai 2
Gare Centrale Quai 2 · ¸
Alsace Quai 2
Déportation Quai 2
Millewee Quai 2
Clemenceau 
Richard Wagner 
Bei der Auer Quai 2
Al Gaasperech Quai 2
Klensch Quai 2
Louis de Froment Quai 2
François Hogenberg Quai 3
François Hogenberg Quai 2
Charles Darwin Quai 2
Francophonie Quai 1
Rangwee Quai 1
LT de Bonnevoie Quai 2

dép.
arr.

arr.

dép.
dép.

arr.

05:28

05:29
05:30
05:31

05:31
05:32
05:33
05:34
05:35

05:40
05:35
05:36
05:39
05:44
05:45
05:47
05:48
05:49
05:50
05:51
05:53
05:53
05:54
05:55
05:56

05:58

05:59
06:00
06:01

06:01
06:02
06:03
06:04
06:05
06:10

06:05
06:06
06:09
06:14
06:15
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:23
06:23
06:24
06:25
06:26

06:08

06:10
06:12
06:13
06:03
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17

06:18
06:19
06:22
06:28
06:31
06:33
06:34
06:35
06:37
06:38
06:39
06:40
06:41
06:43
|

06:44
06:44
06:46
06:49
06:50

06:25

06:27
06:29
06:30

06:30
06:31
06:32
06:33
06:34
06:40

06:35
06:36
06:39
06:45
06:48
06:50
06:51
06:52
06:54
06:55
06:56
06:57
06:58
07:00
|

07:01
07:01
07:03
07:06
07:07

06:45
06:43
06:47
06:49
06:50

06:50
06:51
06:52
06:53
06:54

07:00
06:55
06:56
06:59
07:05
07:08
07:10
07:11
07:12
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:20
|

07:21
07:21
07:23
07:26
07:27

07:05

07:07
07:09
07:10
07:03
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14

07:15
07:16
07:19
07:25
07:28
07:30
07:31
07:32
07:34
07:35
07:36
07:37
07:38
07:40
|

07:41
07:41
07:43
07:46
07:47

07:25

07:27
07:29
07:30

07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:40

07:35
07:36
07:39
07:45
07:48
07:50
07:51
07:52
07:54
07:55
07:56
07:57
07:58
08:00
|

08:01
08:01
08:03
08:06
08:07

07:45
07:43
07:47
07:49
07:50
07:41
07:50
07:51
07:52
07:53
07:54

08:00
07:55
07:56
07:59
08:05
08:08
08:10
08:11
08:12
08:14
08:15
08:16
08:17
08:18
08:20
|

08:21
08:21
08:23
08:26
08:27

08:05

08:07
08:09
08:10
08:03
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14

08:15
08:16
08:19
08:25
08:28
08:30
08:31
08:32
08:34
08:35
08:36
08:37
08:38
08:40
|

08:41
08:41
08:43
08:46
08:47

08:25

08:27
08:29
08:30

08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:40

08:35
08:36
08:39
08:45
08:48
08:50
08:51
08:52
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
09:00
|

09:01
09:01
09:03
09:06
09:07

08:45
08:43
08:47
08:49
08:50

08:50
08:51
08:52
08:53
08:54

09:00
08:55
08:56
08:59
09:05
09:08
09:10
09:11
09:12
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:20
|

09:21
09:21
09:23
09:26
09:27

09:05
08:59
09:07
09:09
09:10
09:03
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14

09:15
09:16
09:19
09:25
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:40
|

09:41
09:41
09:43
09:46
09:47

09:25
09:19
09:27
09:29
09:30

09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:40

09:35
09:36
09:39
09:45
09:48
09:50
09:51
09:52
09:54
09:55
09:56
09:57
09:58
10:00
|

10:01
10:01
10:03
10:06
10:07

Lundi-Vendredi / Montag-Freitag

EICH, Centre Culturel - PFAFFENTHAL - Clausen - STADTGRUND - Gare Centrale - GASPERICH, Fr. Hogenberg (- BONNEVOIE, L.T. de Bonnevoie)

Valable à partir du / Valable à partir du 13.12.2020

Ville de Luxembourg – Service des transports en commun autobus.vdl.lu



Jours de circulation

Eich, Centre Culturel 
 Ligne 11 de Beggen ÷
Eecher Plaz Quai 3
Stade G. Diderich Quai 2
Sichenhaff Quai 2
 Ligne · 10 de Mersch / Ettelbrück ÷
Pfaffenthal, CFL Quai 2 · ½ ¸
Théiwesbur Quai 2 µ
Vauban Quai 2
Ste Cunégonde Quai 2
Clausener Bréck Quai 3
÷ Ligne 14 vers Centre
÷ Ligne 9 vers Centre
Tour Jacob Quai 1
Rumm Quai 1
Stadgronn, Bréck Quai 2 µ
Al Avenue Quai 2
Gare Centrale Quai 2 · ¸
Alsace Quai 2
Déportation Quai 2
Millewee Quai 2
Clemenceau 
Richard Wagner 
Bei der Auer Quai 2
Al Gaasperech Quai 2
Klensch Quai 2
Louis de Froment Quai 2
François Hogenberg Quai 3
François Hogenberg Quai 2
Charles Darwin Quai 2
Francophonie Quai 1
Rangwee Quai 1
LT de Bonnevoie Quai 2

dép.
arr.

arr.

dép.
dép.

arr.

09:45
09:39
09:47
09:49
09:50

09:50
09:51
09:52
09:53
09:54

10:00
09:55
09:56
09:59
10:05
10:08
10:10
10:11
10:12
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:20
|

10:21
10:21
10:23
10:26
10:27

0 20
mn

0 60 mn

0 20
mn

0 60
mn

0 20
mn

15:45
15:39
15:47
15:49
15:50

15:50
15:51
15:52
15:53
15:54

16:00
15:55
15:56
15:59
16:05
16:08
16:10
16:11
16:12
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:20
|

16:21
16:21
16:23
16:26
16:27

16:05

16:07
16:09
16:10
16:03
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14

16:15
16:16
16:19
16:25
16:28
16:30
16:31
16:32
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:40
|

16:41
16:41
16:43
16:46
16:47

16:25

16:27
16:29
16:30

16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:40

16:35
16:36
16:39
16:45
16:48
16:50
16:51
16:52
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
17:00
|

17:01
17:01
17:03
17:06
17:07

16:45
16:43
16:47
16:49
16:50

16:50
16:51
16:52
16:53
16:54

17:00
16:55
16:56
16:59
17:05
17:08
17:10
17:11
17:12
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:20
|

17:21
17:21
17:23
17:26
17:27

17:05

17:07
17:09
17:10
17:03
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14

17:15
17:16
17:19
17:25
17:28
17:30
17:31
17:32
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:40
|

17:41
17:41
17:43
17:46
17:47

17:25

17:27
17:29
17:30

17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:40

17:35
17:36
17:39
17:45
17:48
17:50
17:51
17:52
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
18:00
|

18:01
18:01
18:03
18:06
18:07

0 20 mn
0 60 mn
0 20
mn

0 60 mn

0 20
mn

0 60
mn

0 20
mn

18:45
18:43
18:47
18:49
18:50

18:50
18:51
18:52
18:53
18:54

19:00
18:55
18:56
18:59
19:05
19:08
19:10
19:11
19:12
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:20
|

19:21
19:21
19:23
19:26
19:27

19:05
18:59
19:07
19:09
19:10
19:03
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14

19:15
19:16
19:19
19:25
19:28
19:30
19:31
19:32
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:40
|

19:41
19:41
19:43
19:46
19:47

19:25
19:19
19:27
19:29
19:30

19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:40

19:35
19:36
19:39
19:45
19:48
19:50
19:51
19:52
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
20:00
|

20:01
20:01
20:03
20:06
20:07

19:58

19:59
20:00
20:01

20:01
20:02
20:03
20:04
20:05

20:05
20:06
20:09
20:14
20:15
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:23
20:24
20:25
|

20:26
20:26
20:27
20:30
20:31

20:28

20:29
20:30
20:31

20:31
20:32
20:33
20:34
20:35

20:40
20:35
20:36
20:39
20:44
20:45
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:53
20:53
20:54
20:55
20:56

20:58

20:59
21:00
21:01

21:01
21:02
21:03
21:04
21:05

21:10
21:05
21:06
21:09
21:14
21:15
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:23
21:23
21:24
21:25
21:26

Lundi-Vendredi / Montag-Freitag

EICH, Centre Culturel - PFAFFENTHAL - Clausen - STADTGRUND - Gare Centrale - GASPERICH, Fr. Hogenberg (- BONNEVOIE, L.T. de Bonnevoie)

Valable à partir du / Valable à partir du 13.12.2020

Ville de Luxembourg – Service des transports en commun autobus.vdl.lu



Jours de circulation

Eich, Centre Culturel 
 Ligne 11 de Beggen ÷
Eecher Plaz Quai 3
Stade G. Diderich Quai 2
Sichenhaff Quai 2
Pfaffenthal, CFL Quai 2 · ½ ¸
Théiwesbur Quai 2 µ
Vauban Quai 2
Ste Cunégonde Quai 2
Clausener Bréck Quai 3
÷ Ligne 14 vers Centre
÷ Ligne 9 vers Centre
Tour Jacob Quai 1
Rumm Quai 1
Stadgronn, Bréck Quai 2 µ
Al Avenue Quai 2
Gare Centrale Quai 2 · ¸
Alsace Quai 2
Déportation Quai 2
Millewee Quai 2
Clemenceau 
Richard Wagner 
Bei der Auer Quai 2
Al Gaasperech Quai 2
Klensch Quai 2
Louis de Froment Quai 2
François Hogenberg Quai 3
François Hogenberg Quai 2
Charles Darwin Quai 2
Francophonie Quai 1
Rangwee Quai 1
LT de Bonnevoie Quai 2

dép.
arr.

dép.
dép.

arr.

21:28

21:29
21:30
21:31
21:31
21:32
21:33
21:34
21:35

21:40
21:35
21:36
21:39
21:44
21:45
21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:53
21:53
21:54
21:55
21:56

21:58
21:50
21:59
22:00
22:01
22:01
22:02
22:03
22:04
22:05

22:10
22:05
22:06
22:09
22:14
22:15
22:17
22:18
22:19
22:20
22:21
22:23
22:23
22:24
22:25
22:26

22:28
22:20
22:29
22:30
22:31
22:31
22:32
22:33
22:34
22:35

22:40
22:35
22:36
22:39
22:44
22:45

Lundi-Vendredi / Montag-Freitag
05:58
05:50
05:59
06:00
06:01
06:01
06:02
06:03
06:04
06:05

06:10
06:05
06:06
06:09
06:14
06:15
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:23
06:23
06:24
06:25
06:26

06:28
06:20
06:29
06:30
06:31
06:31
06:32
06:33
06:34
06:35

06:40
06:35
06:36
06:39
06:44
06:45
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:53
06:53
06:54
06:55
06:56

06:58
06:50
06:59
07:00
07:01
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05

07:10
07:05
07:06
07:09
07:14
07:15
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:23
07:23
07:24
07:25
07:26

07:28
07:20
07:29
07:30
07:31
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35

07:40
07:35
07:36
07:39
07:44
07:45
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:53
07:53
07:54
07:55
07:56

07:51

07:53
07:54
07:55
07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
08:04

07:59
08:00
08:03
08:08
08:10
08:11
08:13
08:14
08:15
08:16
08:18
08:18
08:19
08:20
|

08:21
08:22
08:23
08:25
08:26

08:21
08:16
08:23
08:24
08:25
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:34

08:29
08:30
08:33
08:38
08:40
08:41
08:43
08:44
08:45
08:46
08:48
08:48
08:49
08:50
|

08:51
08:52
08:53
08:55
08:56

08:51
08:46
08:53
08:54
08:55
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:04

08:59
09:00
09:03
09:08
09:10
09:11
09:13
09:14
09:15
09:16
09:18
09:18
09:19
09:20
|

09:21
09:22
09:23
09:25
09:26

0 30
mn

19:21
19:16
19:23
19:24
19:25
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:34

19:29
19:30
19:33
19:38
19:40
19:41
19:43
19:44
19:45
19:46
19:48
19:48
19:49
19:50
|

19:51
19:52
19:53
19:55
19:56

19:58

19:59
20:00
20:01
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05

20:05
20:06
20:09
20:14
20:15
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:23
20:24
20:25
20:26

Samedi / Samstag

EICH, Centre Culturel - PFAFFENTHAL - Clausen - STADTGRUND - Gare Centrale - GASPERICH, Fr. Hogenberg (- BONNEVOIE, L.T. de Bonnevoie)

Valable à partir du / Valable à partir du 13.12.2020

Ville de Luxembourg – Service des transports en commun autobus.vdl.lu



Jours de circulation

Eich, Centre Culturel 
 Ligne 11 de Beggen ÷
Eecher Plaz Quai 3
Stade G. Diderich Quai 2
Sichenhaff Quai 2
Pfaffenthal, CFL Quai 2 · ½ ¸
Théiwesbur Quai 2 µ
Vauban Quai 2
Ste Cunégonde Quai 2
Clausener Bréck Quai 3
÷ Ligne 9 vers Centre
Tour Jacob Quai 1
Rumm Quai 1
Stadgronn, Bréck Quai 2 µ
Al Avenue Quai 2
Gare Centrale Quai 2 · ¸
Alsace Quai 2
Déportation Quai 2
Millewee Quai 2
Clemenceau 
Richard Wagner 
Bei der Auer Quai 2
Al Gaasperech Quai 2
Klensch Quai 2
Louis de Froment Quai 2
François Hogenberg Quai 3

dép.
arr.

dép.

20:28

20:29
20:30
20:31
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:40
20:35
20:36
20:39
20:44
20:45
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:53
20:53
20:54
20:55
20:56

20:58

20:59
21:00
21:01
21:01
21:02
21:03
21:04
21:05
21:10
21:05
21:06
21:09
21:14
21:15
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:23
21:23
21:24
21:25
21:26

21:28

21:29
21:30
21:31
21:31
21:32
21:33
21:34
21:35
21:40
21:35
21:36
21:39
21:44
21:45
21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:53
21:53
21:54
21:55
21:56

21:58
21:50
21:59
22:00
22:01
22:01
22:02
22:03
22:04
22:05
22:10
22:05
22:06
22:09
22:14
22:15
22:17
22:18
22:19
22:20
22:21
22:23
22:23
22:24
22:25
22:26

22:28
22:20
22:29
22:30
22:31
22:31
22:32
22:33
22:34
22:35
22:40
22:35
22:36
22:39
22:44
22:45

Samedi / Samstag
08:58
08:50
08:59
09:00
09:01
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:10
09:05
09:06
09:09
09:14
09:15
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:23
09:24
09:25
09:26

09:28
09:20
09:29
09:30
09:31
09:31
09:32
09:33
09:34
09:35
09:40
09:35
09:36
09:39
09:44
09:45
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:53
09:53
09:54
09:55
09:56

0 30
mn

10:58
10:50
10:59
11:00
11:01
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:10
11:05
11:06
11:09
11:14
11:15
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:23
11:24
11:25
11:26

11:27
11:20
11:28
11:30
11:30
11:30
11:32
11:32
11:33
11:34
11:39
11:35
11:36
11:38
11:43
11:45
11:47
11:48
11:49
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57

11:57
11:50
11:58
12:00
12:00
12:00
12:02
12:02
12:03
12:04
12:09
12:05
12:06
12:08
12:13
12:15
12:17
12:18
12:19
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27

12:27
12:20
12:28
12:30
12:30
12:30
12:32
12:32
12:33
12:34
12:39
12:35
12:36
12:38
12:43
12:45
12:47
12:48
12:49
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57

0 30
mn

19:27
19:20
19:28
19:30
19:30
19:30
19:32
19:32
19:33
19:34
19:39
19:35
19:36
19:38
19:43
19:45
19:47
19:48
19:49
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57

19:58

19:59
20:00
20:01
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:10
20:05
20:06
20:09
20:14
20:15

Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag

EICH, Centre Culturel - PFAFFENTHAL - Clausen - STADTGRUND - Gare Centrale - GASPERICH, Fr. Hogenberg (- BONNEVOIE, L.T. de Bonnevoie)

Valable à partir du / Valable à partir du 13.12.2020

Ville de Luxembourg – Service des transports en commun autobus.vdl.lu


